
Plán práce ČRS Miřetice na rok 2025 

Schůze výboru a rybářské stráže: první pátek v měsíci 

Místo konání výborových schůzí: chata u rybníka Komora od 18 hodin 

Výroční členská schůze: 16.3.2025 hostinec Švihov v 9:00 hodin. 

Jarní závody dospělých: 19.4.2025 v 7:00 začátek závodu 

Podzimní závody dospělých: 11.10.2025 v 8:00 začátek závodu 

Závody se konají na „Malé vodě“ Ležáky  jen pro členy MO ČSR Miřetice. 

Závody dětí: 1.6.2025 od 6:00 hodin do 11:00 hodin na rybníku ‚Komora číslo revíru 

451041‘  

Zkoušky nových členů: 2.3.2025 v 9:00 hodin rybářská chata Ležáky 

 

Plán brigád na rok 2025 

Termíny: 30.3.,   6.4.,   4.5.,   15.6.,   13.7.      vždy od 7:00 hodin 

Sraz účastníků bude vždy na rybářské chatě. 

Upozorňujeme na nutnost vhodné obuvi, pokud možno i potřebné nářadí. 

Výdej povolenek: Rybářská chata Ležáky od 8:00 do 13:00 hodin. 

Výdejní termíny: 5.1.,   19.1.,   16.2.,  9.3.,  27.4. 

Úhrada povolenek v hotovosti – je nutné si připravit stanovenou částku. 

Ztráta brigádnického průkazu a jeho nové vydání za úhradu 200 Kč. 

Možnost odevzdání úlovkových lístků: 31.12.2025 od 9 hodin do 12 hodin na chatě. 

Důležité upozornění: V případě nezaplacení členské známky do konce dubna každého roku 

bude tato osoba brána jako nový člen. Mimo výdejní termíny nebude nikomu povolenka 

vydána, jen v případě mimořádných událostí. Případné změny v plánu práce budou včas 

zveřejněny na našich stránkách a ve vývěsní skřínce na chatě.  

 

V Miřeticích prosinec 2024                                                                            Výbor MO Miřetice 

 

 

 



Úprava rybářského řádu pro revír 451 741 MO Miřetice 

na rok 2025 
1) Před započetím lovu zapsat datum docházky 

2) Docházka do revíru je povolena 3x v týdnu 

3) Rybolov je povolen pouze v úseku označeném tabulemi 

4) Lovci si smí ponechat v jednom týdnu 6ks pstruha (sivena) nebo jednu ušlechtilou 

rybu, nebo jednu ušlechtilou rybu a 5 pstruhů. Při ulovení 3 ks pstruha nebo sivena 

denní rybolov končí. 

5) Je zakázáno vracet zpět do vody uloveného pstruha (sivena). 

6) Lov dravců je povolen na přívlač, plavanou nebo položenou s jedním jedno háčkem 

na živou nebo mrtvou rybičku. 

7) Je zakázán vstup na ostrůvky. Lov povolen jen ze břehu. 

8) Parkování je povoleno na označené ploše. 

9) Každý rybář je povinen dodržovat stanovený řád pro NKP Ležáky 

10) Je povoleno ponechání si 12 kusů ušlechtilé ryby (kapr, štika, candát, amur), 

10ks lína za rok. Ostatní ryby dle rybářského řádu. 

11) Při ponechání si ulovené ryby (mimo cejna) je lovící povinen ihned zapsat do 

úlovkového listu druh a míru ryby. Při ponechání si 1ks kapra, štiky, candáta, amura 

– týdenní rybolov končí. 

12) Míra kapra je stanovena na 45cm, amura 60cm, lína 25cm, štiky 60cm, candáta 

50cm. Ostatní ryby dle rybářského řádu. V době zákazu rybolovu po ukončení 

závodu mohou rybářské právo vykonávat všichni přímý účastníci závodu s platnou 

povolenkou. 

13) Doba lovu dle rybářského řádu. 

14) Je zakázáno vnadit neupraveným hrachem nebo kukuřicí. 

15) Je povolena vzájemná kontrola mezi členy MO v rámci dodržování rybářského 

řádu včetně této bližší úpravy. 

16) V případě porušení rybářského řádu a této úpravy bude členu MO odebrána 

povolenka. Členové výboru MO v tomto případě mají právo odebrat povolenku. 

Přestupek člena MO bude projednán na nejbližší výborové schůzi. 

17) Případné změny budou včas oznámeny na našich stránkách a vývěsné tabuli na 

chatě. 

Tato bližší úprava je závazná pro všechny členy MO, kteří si zakoupí povolenku 

k rybolovu na ‚Malé vodě‘. 

Petrův zdar 
Hospodář revíru: Svoboda Michal                             Výbor: ČRS Miřetice 


